

Morkovice 24.8. 2016

Č.j. 773/2016
Vaše zn.: Inf 2016/33
Naše zn: 38/2016-inf.

Vyřizuje: Jablunková
Tel: 573 502 814

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 10.8.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. kopie zprávy o plnění usnesení zmiňovanou v usnesení z jednání rady města č. 2016-16-48 ze dne 03.08.2016,
 2. kopii všech smluv uzavřených povinným subjektem se společností SALIX MORAVA a.s., se sídlem v Horních Moštěnicích, Revoluční 30, PSČ 751 17, identifikační číslo osoby 2358093, a to včetně všech dodatků,
 3. informaci o tom, kdo a na základě jaké právní skutečnosti provede „opravu vstupního prostoru restaurace „Mezi stromy“. O této osobě žádám údaje podle § 8b odst. 3 cit. Zákona. Rovněž žádám informaci o tom, z jakého důvodu provede opravu právě tato osoba. Je nebo byl-li povinný subjekt s touto osobou v nějakém smluvním vztahu, žádám o informace o každém takovém vztahu – kdy tento vztah vznikl, na základě jaké právní skutečnosti, kdy zanikl. Žádám rovněž o kopie písemných právních jednání, která tyto vztahy založila,
 4. Kopii objednávky na mobilní toalety TOI TOI,
 5. informaci o tom, kdo a na základě jaké právní skutečnosti zpracuje „studii na vytvoření nových parkovacích míst na náměstí.“ O této osobě žádám údaje podle § 8b odst. 3 cit. Zákona. Rovněž žádám informaci o tom, z jakého důvodu zpracuje studii právě tato osoba. Je nebo byl-li povinný subjekt s touto osobou v nějakém smluvním vztahu, žádám informace o tomto vztahu – kdy tento vztah vznikl, na základě jaké právní skutečnosti, kdy zanikl. Žádám rovněž o kopie písemných právních jednání, která tyto vztahy založila
- to vše dle usnesení z jednání rady města č. 2016-16-48 ze dne 03.08.2016.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme shora požadované informace.

Ad1) Kopii zprávy o plnění usnesení zmiňovanou v usnesení z jednání rady města č. 2016-16-48 ze dne 03.08.2016 nelze poskytnout, jelikož byla podána pouze ústně.

Ad2) uzavřené a podepsané dokumenty jsou uvedeny v příloze č. 1

Ad3) Rada města vybrala na základě výhodné cenové nabídky zhotovitele uvedené opravy, kterým bude firma Rastislav Palík, Morkovice, Olejna 790, ič: 70475253. Oprava bude zhotovena na základě objednávky. S firmou Palík nebyl a není povinný subjekt v žádném smluvním vztahu.

Ad4) Informaci obsahuje příloha č. 2

Ad5) Na zhotovitele „studie na vytvoření nových parkovacích míst na náměstí“ proběhne výběrové řízení z řad projektantů doporučených společností Krodos Bus, a.s. Kroměříž.


.....
Mgr. Pavel Horák
starosta města Morkovice-Slížany

